ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                  An Nhơn, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

UBND xã An Nhơn, kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Cán bộ Tuyên giáo Đảng uỷ, Cán bộ Dân vận Đảng uỷ;

- Đại diện Công an, xã đội, toàn thể cán bộ công chức UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các Trường: Mần non, Tiểu học, THCS, trên địa bàn

xã; (Toàn thể học sinh từ lớp 3 đến lớp 9 (Trường TH; THCS huy động)

- Chi bộ, BND, Ban CTMT 6 thôn.

- 30 Đoàn viên thanh niên (Đoàn xã mời)

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30’ ngày 05/6/2023 (Thứ hai)

3. Địa điểm: Tại sân trường THCS.

4. Nội dung: Dự Lễ Khai mạc hè, Ngày Chạy Olympic trẻ em và Phát

động toàn dân tập luyện môn bơi, phòng chống đuối nước năm 2023.

* MTTQ; Trường THCS; Công chức LĐTBXH chuẩn bị bài phát biểu

hưởng ứng; Các đơn vị được phân công huy động lực lượng tham gia Lễ phát

động theo KH số 35/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND xã.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như TP;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Kiên

		2023-06-01T14:03:22+0700

		2023-06-01T14:09:37+0700

		2023-06-01T14:09:37+0700

		2023-06-01T14:09:37+0700

		2023-06-01T14:09:37+0700